

نیمه شب شهری	امان مغرب	غروب آفتاب	اذان ظهر	طلوع آفتاب	اذان صبح	ذی الحجه ۱۴۴۱	مرداد ۱۳۹۹	اوقات شرعی شیراز
۰۰:۲۱	۱۹:۵۸	۱۹:۴۱	۱۲:۰۴	۰۶:۲۶	۰۵:۰۱	۲۳	۲۳	روزنامه صبح جنوب کشور انجمنی سیاسی-اقتصادی-فرهنگی-ورزشی شهری صاحب امتیاز و مدیر مسئول: یحیی بهادری ریز نظر شورای سمنوری نشانی: شیراز- چهار راه پارکینگ، ابتدای بلوار هفت، روبه روی معاونت خدمات شهری، کوچه ۱۲- روزنامه کاشانه تلفن: ۰۷۷-۲۲۲۲۶۸۸۸ (خط ۸) * چاپ و انتشار: گرافیک دنیا EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM http://afsanonline.com/aboutus.html



پنجشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ تا ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۱ (۲۲ آگوست ۲۰۲۰ شماره ۲۲۱۹)

چراغ زرد

طرح: بنیامین آل علی

ورود نفت به بورس

چراغ قرمز

نامگذاری یک خیابان به نام مهندس بازرگان

اعضای شورای اسلامی شهر تهران صبح دیروز بررسی نام گذاری چند معبر تهران را در دستور کار قرار دادند که محمد جواد حق شناس به عنوان رئیس کمیته نام گذاری شورای اسلامی شهر به تشریح این نام گذاری‌ها پرداخت و گفت: پیشنهاد شده است که خیابان سازمان آب حدفاصل بزرگراه شیخ فضل الله نوری تا بلوار آیت الله کاشانی در محدوده کثرت صادقیه در منطقه ۲ و ۵ به نام مهندس بازرگان شود.

رئیس شورای شهر تهران:

طرح یا لایحه‌ای برای کمک به بیروت نداریم

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به سئالی مبنی بر کمک شهرداری تهران به بیروت گفت: هنوز طرح یا لایحه‌ای برای کمک به بیروت نیامده، قانوناً اجازه چنین کمکی نداریم، اما می‌توانیم کمپین کمک برای ایجاد کرده و با جمع آوری اقلام مورد نیاز آن را در اختیار ناهادهای قرار دهیم.

طبری: تمامی اتهامات را رد می‌کنم

طی روزهای گذشته جلسات رسیدگی به اتهامات متهم اکبر طبری و دیگر متهمان پرونده به ریاست قاضی بابایی برگزار شد و متهمان هر یک به بیسای آخرین دفاع خود پرداختند. طبری در ابتدای دفاعیات خود ضمن رد تمام اتهامات خود گفت: من تمام ۱۶ اتهامی که در کیفرخواست آمده است را رد می‌کنم. آخرین دفاع را یکم انجام می‌دهم، چون من حقوقی نیستم و از مسائل حقوقی چیزی نمی‌دانم.

چهره

از بحران بیماری عبور کرده‌ام

اواخر خرداد ماه بود که خبری منتشر شد مبنی بر این که سیدعلی صالحی شاعر، نویسنده و منتقد ادبی، به دلیل مشکل قلبی در بیمارستان بستری شده است. او در منزل سکنه قلبی کرده بود و در بیمارستان تشخیص دادند باید عمل قلب باز شود که تیرماه خوش‌یختانه با موفقیت انجام شد. این شاعر گفت: از بحران عبور کرده‌ام اما نجات و عواقب آن هنوز وجود دارد و در منزل تحت‌نظر پزشک هستم. او در پاسخ به این پرسش که آیا فعالیت ادبی را آغاز کرده است، توضیح داد: برایم سخت است چون وقتی می‌نشینم پشت میز می‌نشینم یا در خانه نشینم. من می‌گرم و خون‌رسانی به خوبی انجام نمی‌شود. پیش از این اتفاق قرار بود با ناشری برای چاپ اثر جدید صحبت کنم که عقب افتاد.

سیدعلی صالحی، یکم فروردین سال ۱۳۳۲ در روستای مغرب از توابع ایذه در خانواده‌ای کشاورز به دنیا آمد و در سال ۱۳۴۰ همراه با خانواده در مسجد سلیمان اقامت کرده و در سال ۱۳۴۷ در همان شهر وارد دبیرستان شد. در سال ۱۳۵۲ به‌دلیل تنبیه و تهدید از سوی مدرسه و مقامات ترک تحصیل می‌کند و یک سال بعد باز به مدرسه برگشته و دیپلم ریاضی را می‌گیرد. نخستین شعرهای او در سال ۱۳۵۰ به انگلیسی، ارمنی، روسی و فرانسسه، عربی، آلمانی، کردی در مطبوعات چاپ و دو دخترش را با وی در کردستان عراق (به زبان کردی) متولد شد.

ایستگاه

تصویر کرونا در دوربین عکاسان

ویروس کرونا به شمار می‌رود، به همین جهت بسیاری از آنها در سراسر جهان به دور از اعضای خانواده خود در قرنطینه خانگی به سر می‌برند. یک کمپانی بلژیکی به نام «ژورا بات»، رباتی را برای استفاده افراد مسن در خانه‌هایشان ساخته است تا بتوانند به طور تقریبی با عزیزان خود ارتباط برقرار کنند.

نکته‌های خالی
در عکسی دیگر یک مشتری با راهروهای عریض در فروشگاه سبزی‌ری واقع در شهر هارلن در انگلستان مواجه شده است.

ناحیه پرواز ممنوع
لیخدنی به صورت رهگذران بیابردند.

مردمی که پیش از این به کلیسا می رفتند، عکس‌های آنها را روی صندلی‌ها گذاشته است. این برنامه به صورت زنده از شبکه‌های کشور برزیل هم پخش شد.

از تباطعات مجازی
افراد مسن جزای اقتضای برطر برای ایلات به

ایستگاه

تصویر کرونا در دوربین عکاسان

ایستگاه تا شیوع ویروس کرونا، جهان نه به تدریج که ناگهان دستخوش تغییرات اساسی شده از خلوت شدن یک باره خیابان‌های معروف دنیا گرفته تا خالی شدن کافه‌ها و رستوران‌هایی که زمانی محل رفت‌وآمد و تجمع جمعیت انبوهی از مردم بودند. همه چیز مجازی شد و دیگر کسی جرئت نزدیک شدن بی احتیاجی به نزدیکترین افراد زندگی اش را هم نداشت. با این حال اغلب عکاسان در سراسر دنیا در این مدت بیکار نشدند و با رفتن به دل بحران، تلاش کردند تصاویری را از فضای ایجاد شده به ثبت برسانند. زمانی آیدگان بدانند زندگی بشر چگونه با شیوع ویروسی کوچک چنین تغییر کرد و چه تأثیراتی می‌دهد که در مراسم عشا رسانی در نبود

رابطه با جرای گناخت.

مشتریان کاغذی
با شیوع کرونا، کافه‌ها و رستوران‌های زیادی در سراسر دنیا مجبور به تعطیل کردن کسب و کار خود شدند تا شاید زنجیره انتقال ویروس را قطع کنند. در تصویری مشتریان کاغذی در پشت میزهای کافه‌ای در سیاتل واقع در ایالت واشنگتن که اکنون تنها موی بیرون بیرون برادر، نشسته‌اند. سیاتل یکی از مناطق اصلی شیوع ویروس کرونا بود.

موظفه برای عکس‌ها
یکی از عکس‌ها کشیش کاتولیکی را نشان می‌دهد که در مراسم عشا رسانی در نبود

در راستای ارتقای منظر ورودی شیراز

عملیات زیباسازی و بهسازی میدان الله (گل سرخ) انجام شد

در طراحی و اجرای میدان الله سعی شده است تصویر شهر به گونه‌ای به نمایش گذاشته شود که تداعی کننده شهر گل و بلبل در ذهن مخاطبان و مراجعه کنندگان به کلاتشهر شیراز باشد.

قائده‌ای بیان اینکه این میدان متناسب با شأن و منزلت شهروندان شیرازی و کلاتشهر شیراز با هزینه ای بالغ بر ۹ میلیارد تومان بهسازی و زیباسازی شده است. افزود: حدود ۳ متر خاکی‌ریزی با حجم ۲۴ هزار متر مکعب، ۱۴ هزار متر مربع فضای سبز، ۱۳۰۰ متر مربع سنگ فرش شیرازی شد.



شیراز ادامه داد: اجرای خاکبرداری با حجم ۲۲ هزار مترمربع، اجرای ایزولاسیون به مساحت ۵ هزار متر مربع، جابه جایی ۷۰ اصله درخت، اجرای ۱۳۰۰ متر مربع سنگ فرش و لبه گذاری، احداث ۴ عدد آب نما، اجرای سیستم آبیاری بارانی و

دکتر قائندی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در آیین اتمام عملیات بهسازی و زیباسازی میدان الله، مبادی ورودی شهر را از مهمترین نشانه‌ها و نمادها برای معرفی شهر قلمداد کرد و گفت:

مه پاش با ۸ هزار متر مربع تحت پوشش، ۱۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع فضای سبز و اجرای شبکه‌های متعدد تاسیسات برقی و مکانیکی و نورپردازی و غنی سازی خاک و اجرای شبکه زهکنشی از جمله کارهای زیربنایی و تکمیلی میدان شهر قلمداد کرد و گفت:

افسانه: عملیات اجرایی بهسازی و زیباسازی میدان الله در راستای ارتقای منظر ورودی شیراز طی مراسمی با حضور مهندس اسکندرپور شهردار شیراز، اعضای شورا شهر و مدیران شهری به بهره برداری رسید.

شیراز در آیین اتمام عملیات اجرایی بهسازی و زیباسازی میدان الله گفت: با اتمام عملیات زیباسازی و بهسازی میدان الله شیراز امروز به بهره برداری رسید. به گزارش

پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سعید معصومی از تکمیل و زیباسازی میدان الله به فضای سبز، گل و گیاه و درختان متنوع خبر داد و افزود: میدان الله با هزینه‌ای بالغ بر ۹ میلیارد تومان بهسازی و زیباسازی شده است.

وی اضافه کرد: طراحی فضای سبز میدان الله به گونه‌ای انجام شده است که گیاهان و درختان متنوع و متناسب در آن کاشته شده است و در چهار فصل سال شاهد زیبایی خاصی در این میدان خواهیم بود. شهردار منطقه هفت

